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ÇALIŞMA KOŞULLARIMIZ;

2020 yılında mobilya aksesuarları sektöründe siz değerli müşterilerimizin taleplerinin karşılanması, 
geliştirilmesi ve ekonomik fiyat politikasını benimseyerek kalitenin uygun fiyatlar ile sunulması 

adına ve teknolojideki son yenilikleri takip ederek mobilya aksesuar sektörümüzün çağdaş düzeye 
ulaşmasına katkı sunmak amacıyla İstanbul’da kurulmuş olan BUDAX PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
''Budax'' markası ile profesyonellik, yaratıcılık, dürüstlük ve pazarı geliştirme özellikleriyle istikrarlı 

bir büyüme göstermeyi kendine hedef edinmiştir..

Sektördeki gelişmeleri ve pazardaki yeni talepleri yakından takip eden firma yönetimi, güçlü idari 
ve mali birikimi ile sektörde öncü firmalardan biri olmayı hede�emektedir. Türkiye’nin her bölgesin-

de; öncü ve örnek nitelikte, kaliteli, yenilikçi bir adımla yola çıkıyoruz..

Budax ailesi tüm işlerinde modern yönetim teknikleri kullanmayı, piyasada kendini kanıtlamış, 
kalitesi belgelenmiş malzeme ve işçiliği tercih ederek üstlendiği projelerini zamanında                     

tamamlamayı temel politikası olarak benimsemektedir..

Saygılarımızla,

Firmamız önceden haber vermeksizin katalog üzerinde değişiklik yapma hakkına sahiptir.
Katalog üzerindeki baskı ve yazım hatalarından firmamız sorumlu değildir.
Özel siparişler onaylandıktan sonra işleme alınır ve iade kabul edilemez.

Firmamız önceden haber vermeksizin fiyat değiştirme hakkını saklı tutar.
Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

Her yeni fiyat listesi bir öncekini geçersiz kılar.
Malzeme teslim yeri fabrikamız olup, nakliye bedeli alıcıya aittir.
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1

BUDAX PLS. AÇILI ÇEKTİRME
(%100 KIRILMAZ)

1001 2,50 ₺ŞEFFAF

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

PLS. L KÖŞE BAĞLANTI 0,55 ₺BEYAZ
KAHVE

2.000

BUDAX PLS. AÇILI ÇEKTİRME
(%100 KIRILMAZ)

2,50 ₺BEYAZ2.000

BUDAX PLS. AÇILI ÇEKTİRME
(%100 KIRILMAZ)

2,50 ₺SİYAH2.000

BUDAX PLS. AÇILI ÇEKTİRME
(%100 KIRILMAZ)

2,50 ₺CEVİZ2.000

BUDAX PLS. AÇILI ÇEKTİRME
(%100 KIRILMAZ)

2,50 ₺ANTRASİT2.000

ŞEFFAF
BEYAZ
CEVİZ

ANTRASİT

BUDAX DOLAP ASKI ELEMANI 1,20 MM
(%100 KIRILMAZ) 3,50 ₺250

BUDAX DOLAP ASKI ELEMANI 1,20 MM 2,55 ₺BEYAZ
KAHVE

250

5.000

2’Lİ AYAKKABILIK (KİLİTLİ MODEL) 39,00 ₺BEYAZ60

AYARLI BAR MAKASI 17,00 ₺BEYAZ500



2

KOLİ

2.000

1.000

2.500
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OVAL FLANŞ 15*29
(%100 KIRILMAZ)

1011 3,20 ₺
ŞEFFAF
BEYAZ

ŞEFFAF
BEYAZ

YUVARLAK FLANŞ Q25 VİDALI
(%100 KIRILMAZ) 5,25 ₺

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

4.000SAC OVAL FLANŞ 15*29 2,15 ₺ÇİNKO

İKİ DELİKLİ YUVARLAK FLANŞ 2,00 ₺GALVANİZ

2.000OVAL FLANŞ 15*29
(MOBLEN)

1,10 ₺
ŞEFFAF
BEYAZ

KOLİ

KARYOLA DEMİRİ 1,20 MM 5,50 ₺GALVANİZ

KARYOLA DEMİRİ 1,20 MM TAKIM 33,00 ₺GALVANİZ

500

500

KÜÇÜK BİNGO AYAK M8 1,80 ₺BEYAZ

BİNGO SACI M8 1,75 ₺GALVANİZ

3.000

3.000

PLS. BAZA PABUCU 0,50 ₺PLS. REKLER10.000
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YUVARLAK RAF PİMİ
(%100 KIRILMAZ)

1021 0,34 ₺
ŞEFFAF
BEYAZ

PLS. BAŞLI YUVARLAK RAF PİMİ1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

0,42 ₺

KRİSTAL RAF PİMİ
(%100 KIRILMAZ) 0,50 ₺

BEYAZ
ŞEFFAF

0,30 ₺

0,32 ₺

BEYAZ

ŞEFFAF

0,16 ₺SİYAH

ÇİVİLİ POLİGRİT

BEYAZ

PLS. KAVALE

METAL L RAF PİMİ 1,54 ₺KROM

PVC VANTUZLU RAF PİMİ 0,68 ₺KROM

METAL BAŞLI KRİSTAL RAF PİMİ 0,90 ₺ŞEFFAF

EURO ÇİVİLİ RAF PİMİ 0,25 ₺BEYAZ

ÇİVİLİ RAF PİMİ 9 MM 0,20 ₺BEYAZ

ÇİVİLİ RAF PİMİ 11 MM 0,23 ₺BEYAZ

30.000

10.000

25.000

25.000

25.000

10.000

20.000

20.000

20.000

20.000

5.000

10.000

KOLİ
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4

METRİK DİŞ MİNİFİX MİLİ
(M6*43,5)

1031 0,75 ₺ÇİNKO

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

2.000

SUNTA DİŞ MİNİFİX MİLİ
(6*45)

0,75 ₺ÇİNKO2.000

MİNİFİX GÖVDE
(15*13)

METAL DÜBEL
(8*13)

1,25 ₺ÇİNKO2.000

0,75 ₺ÇİNKO2.000

PLASTİK DÜBEL
(8*13)

0,18 ₺ÇİNKO2.000

0,80 ₺KROM2.000ALYAN KABİN VİDASI 6,3*50 SİVRİ UÇ

0,80 ₺KROM2.000ALYAN KABİN VİDASI 6,3*50 KÜT UÇ

0,80 ₺KROM2.000YILDIZ KABİN VİDASI 6,3*50 SİVRİ UÇ

0,80 ₺KROM2.000YILDIZ KABİN VİDASI 6,3*50 KÜT UÇ

1,00 ₺BEYAZ2000KENDİNDEN DÜBELLİ MİNİFİX MİLİ 8*34

1,00 ₺BEYAZ2000KENDİNDEN DÜBELLİ MİNİFİX MİLİ 10*34

2,00 ₺ÇİNKO2000METRİK DİŞ MİNİFİX MİLİ + GÖVDE

2,00 ₺ÇİNKO2000SUNTA DİŞ MİNİFİX MİLİ + GÖVDE



23*30*30 L GÖNYE 2,00 MM 2,20 ₺GALVANİZ

23*30*30 L GÖNYE 1,50 MM 1,95 ₺GALVANİZ2.000

2.000

23*60 DÜZ GÖNYE 2,00 MM 2,20 ₺GALVANİZ2.000

5
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30*45*45 L GÖNYE 2 MM 3,90 ₺GALVANİZ

30*35*35 L GÖNYE 2 MM 3,10 ₺GALVANİZ

30*50 DÜZ GÖNYE 2 MM 2,40 ₺GALVANİZ

15*25*25 L GÖNYE 2 MM 1,40 ₺GALVANİZ

15*35*35 L GÖNYE 2 MM 1,80 ₺GALVANİZ

15*45*45 L GÖNYE 2 MM 2,30 ₺GALVANİZ

15*50 DÜZ GÖNYE 2 MM 1,40 ₺GALVANİZ

15*70 DÜZ GÖNYE 2 MM 1,80 ₺GALVANİZ

15*90 DÜZ GÖNYE 2 MM 2,30 ₺GALVANİZ

30*25*25 L GÖNYE 2 MM 2,40 ₺GALVANİZ

30*70 DÜZ GÖNYE 2 MM 3,10 ₺GALVANİZ

30*90 DÜZ GÖNYE 2 MM 3,90 ₺GALVANİZ

25*35*35 L GÖNYE 2 MM 2,50 ₺GALVANİZ

25*70 DÜZ GÖNYE 2 MM 2,50 ₺GALVANİZ

17*30*30 L GÖNYE 2 MM 1,85 ₺GALVANİZ

17*60 DÜZ GÖNYE 2 MM 1,85 ₺GALVANİZ

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1041

1043

1044

1042

1045

1046

1047

1048

KOLİ



RAY VİDASI / 6,3*16 0,63 ₺GALVANİZ

RAY VİDASI / 6,3*13 0,62 ₺GALVANİZ2.000

2.000

ARKALIK VİDASI / 3,5*25 0,39 ₺GALVANİZ2.000

5
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DIN 7505 SUNTA VİDASI / 4*35 0,385 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 4*30 0,330 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 4*40 0,420 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 3,5*16 0,195 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 3,5*18 0,185 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 3,5*20 0,200 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 3,5*25 0,240 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 4*18 0,230 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 4*20 0,250 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 4*25 0,285 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 5*50 0,795 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 5*60 0,945 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 5*70 1,10 ₺GALVANİZ

DIN 7505 SUNTA VİDASI / 5*80 1,41 ₺GALVANİZ

RAY VİDASI / 6,3*9 0,46 ₺GALVANİZ

RAY VİDASI / 6,3*9,5 0,47 ₺GALVANİZ

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1050

1051

1052

1053

1054

KOLİ



1062

6

KOD GÖRSEL ÜRÜN TANIMI RENK FİYAT

www.budax.com.tr

EYMEN AYAK 14 CM

EYMEN AYAK 12 CM

EYMEN AYAK 10 CM

11,90 ₺

10-15 CM AYARLI BAZA AYAĞI
5,00 ₺BEYAZ

4,50 ₺
GRİ

SİYAH

BEYAZ

SİYAH

ANTRASİT

BEYAZ
SİYAH
KAHVE

BEYAZ
SİYAH
KAHVE

BEYAZ
SİYAH
KAHVE

BEYAZ
SİYAH
KAHVE

BEYAZ
SİYAH
KAHVE

JUMBO AYAK 6 CM 7,20 ₺

JUMBO AYAK 8 CM

JUMBO AYAK 10 CM

JUMBO AYAK 12 CM

7,50 ₺

7,80 ₺

8,90 ₺

11,30 ₺

11,60 ₺

BARDAK AYAK 10 CM 10,60 ₺

YUNUS AYAK 12 CM 12,00 ₺

16,40 ₺

13,00 ₺

17,60 ₺

19,40 ₺

300

300

15-20 CM AYARLI BAZA AYAĞI
6,25 ₺BEYAZ

5,90 ₺
GRİ

SİYAH

300

300

240

240

240

120

YUNUS AYAK 20 CM 100

ÇİZGİLİ YUNUS AYAK 12 CM 120

ÇİZGİLİ YUNUS AYAK 20 CM

ROMA AYAK 14 CM

100

120

450

400

320

260

140

1060

1061

1063

1064

1065

1066

1067

KOLİ



1071

7
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NEFES AYAK 12 CM 13,00 ₺

NEFES AYAK 15 CM 13,20 ₺

ZİRVE AYAK 12 CM 6,90 ₺
BEYAZ
KAHVE

ZİRVE AYAK 15 CM 7,25 ₺
BEYAZ
KAHVE

BEYAZ
KAHVE

BEYAZ
KAHVE

BEYAZ

SİYAH

KAHVE

BEYAZ
SİYAH
KAHVE

BEYAZ
SİYAH
KAHVE

BEYAZ
SİYAH
KAHVE

BEYAZ
KAHVE

BEYAZ
KAHVE

ASLAN AYAK 9 CM 8,30 ₺

ASLAN AYAK 12 CM 14,30 ₺

BELLONA AYAK 10 CM 8,50 ₺

LUKENS AYAK 14 CM 11,25 ₺

UÇLU KARTAL AYAK 15 CM 16,20 ₺

UÇLU KARTAL AYAK 18 CM 17,50 ₺

NEFES AYAK 18 CM 14,40 ₺

NEFES AYAK 22 CM 15,20 ₺

7,60 ₺

7,80 ₺

9,50 ₺

10,00 ₺

11,50 ₺

UÇLU KARTAL AYAK 12 CM 15,50 ₺

300

250

150

200

200

180

160

ÇİZGİLİ ZİRVE AYAK 12 CM 300

ÇİZGİLİ ZİRVE AYAK 15 CM 250

KARTAL AYAK 9 CM

KARTAL AYAK 12 CM

KARTAL AYAK 15 CM

180

160

140

250

120

180

180

160

140

1070

1073

1074

1072

1075

1076

1077

KOLİ
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ALM. LARA KULP

SİYAH / SİYAH - BEYAZ

KROM / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / ALTIN

KROM / KROM

GÖRSEL ÖLÇÜÜRÜN TANIMI

16,60 ₺

18,70 ₺

19,20 ₺

19,70 ₺

19,20 ₺

17,30 ₺

19,45 ₺

20,20 ₺

20,65 ₺

20,20 ₺

18,00 ₺

19,95 ₺

21,10 ₺

21,60 ₺

21,15 ₺

18,50 ₺

20,90 ₺

21,60 ₺

22,30 ₺

21,60 ₺

19,45  ₺

21,60 ₺

23,00 ₺

23,50 ₺

23,00 ₺

27,00 ₺

27,00 ₺

28,50 ₺

29,00 ₺

28,50 ₺

28,50 ₺

28,50 ₺

30,50 ₺

31,00 ₺

30,50 ₺

30,50 ₺

30,50 ₺

32,00 ₺

33,00 ₺

32,00 ₺

32,50 ₺

32,50 ₺

34,00 ₺

34,50 ₺

34,00 ₺

34,00 ₺

34,00 ₺

36,00 ₺

38,00 ₺

36,00 ₺

96 MM 128 MM 160 MM 192 MM 224 MM

600

600

600

600

600

DOĞA KULP

SİYAH / SİYAH - BEYAZ

KROM / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / ALTIN

KROM / KROM

96 MM 128 MM 160 MM 192 MM 224 MM

600

600

600

600

600

KOLİ

31,00 ₺

32,00 ₺

32,00 ₺

32,50 ₺

32,50 ₺

32,50 ₺

34,00 ₺

34,00 ₺

34,50 ₺

34,50 ₺

33,50 ₺

35,50 ₺

35,50 ₺

36,00 ₺

36,00 ₺

35,00 ₺

37,00 ₺

37,00 ₺

37,50 ₺

37,50 ₺

37,00 ₺

40,50 ₺

40,50 ₺

41,00 ₺

41,00 ₺

İNCİ KULP

SİYAH / SİYAH - BEYAZ

KROM / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / ALTIN

KROM / KROM

96 MM 128 MM 160 MM 192 MM 224 MM

600

600

600

600

600
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ZARİF KULP

SİYAH / SİYAH - BEYAZ

KROM / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / ALTIN

KROM / KROM

GÖRSEL ÖLÇÜÜRÜN TANIMI

29,25 ₺

29,50 ₺

29,50 ₺

30,00 ₺

30,00 ₺

31,00 ₺

31,50 ₺

31,50 ₺

32,00 ₺

32,00 ₺

33,00 ₺

33,50 ₺

33,50 ₺

34,00 ₺

34,00 ₺

34,75 ₺

35,00 ₺

35,00 ₺

35,50 ₺

35,50 ₺

36,50  ₺

37,00 ₺

37,00 ₺

38,50 ₺

38,50 ₺

29,00 ₺

29,50 ₺

29,50 ₺

30,00 ₺

30,00 ₺

31,00 ₺

31,50 ₺

31,00 ₺

32,00 ₺

32,00 ₺

33,00 ₺

33,40 ₺

33,40 ₺

33,75 ₺

33,75 ₺

34,80 ₺

35,00 ₺

34,75 ₺

35,50 ₺

35,50 ₺

35,50 ₺

36,00 ₺

36,00 ₺

39,00 ₺

39,00 ₺

29,00 ₺

29,50 ₺

29,50 ₺

30,00 ₺

30,00 ₺

31,00 ₺

31,50 ₺

31,00 ₺

32,00 ₺

32,00 ₺

33,00 ₺

33,40 ₺

33,40 ₺

33,75 ₺

33,75 ₺

34,80 ₺

35,00 ₺

34,75 ₺

35,50 ₺

35,50 ₺

35,50 ₺

36,00 ₺

36,00 ₺

39,00 ₺

39,00 ₺

96 MM 128 MM 160 MM 192 MM 224 MM

600

600

600

600

600

SEDEF KULP

SİYAH / SİYAH - BEYAZ

KROM / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / ALTIN

KROM / KROM

96 MM 128 MM 160 MM 192 MM 224 MM

600

600

600

600

600

KOLİ

ÇİZGİLİ SEDEF KULP

SİYAH / SİYAH - BEYAZ

KROM / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / ALTIN

KROM / KROM

96 MM 128 MM 160 MM 192 MM 224 MM

600

600

600

600

600
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MİSKET KULP

PLS. LARA KULP

SİYAH / SİYAH - BEYAZ

SİYAH

BEYAZ / GRİ

KROM / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / SİYAH - BEYAZ

ALTIN / ALTIN

KROM / KROM

GÖRSEL ÖLÇÜÜRÜN TANIMI

24,50 ₺

25,00 ₺

25,00 ₺

26,00 ₺

26,00₺

25,50 ₺

26,00 ₺

26,00 ₺

27,00 ₺

27,00 ₺

26,50 ₺

27,00 ₺

27,00 ₺

28,00 ₺

28,00 ₺

2,30 ₺

2,50 ₺

2,60 ₺

2,80 ₺

2,80 ₺

2,90 ₺

27,50 ₺

28,00 ₺

28,00 ₺

29,00 ₺

29,50 ₺

28,50  ₺

29,00 ₺

29,00 ₺

30,00 ₺

30,50 ₺

96 MM 128 MM 160 MM

96 MM 128 MM 160 MM

192 MM 224 MM

600

600

600

600

600

1.500

1.250

1.000

PLS. KÖPRÜ KULP

PLS. TAHA KULP

SİYAH

BEYAZ / GRİ

6,00 ₺

6,35 ₺

160 - 192 MM
(ABS)

1.500

1.500

1.000

1.500

KOLİ

96 -128 MM

96 -128 MM

2,50 ₺

PLS. MERCAN ASKI

SİYAH - BEYAZ

SİYAH - BEYAZ

4,50 ₺

2,70 ₺

5,25 ₺
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DESENLİ KAŞIKLIK - KEPÇELİK 85*49 320,00 ₺GRİ

DESENLİ KAŞIKLIK - KEPÇELİK 97*49 348,00 ₺GRİ

DESENLİ KAŞIKLIK - KEPÇELİK 30*49 132,00 ₺GRİ

DESENLİ KAŞIKLIK - KEPÇELİK 37*49 160,00 ₺GRİ

DESENLİ KAŞIKLIK - KEPÇELİK 42*49 176,00 ₺GRİ

DESENLİ KAŞIKLIK - KEPÇELİK 47*49 188,00 ₺GRİ

DESENLİ KAŞIKLIK - KEPÇELİK 55*49 208,00 ₺GRİ

DESENLİ KAŞIKLIK - KEPÇELİK 62*49 230,00 ₺GRİ

DESENLİ KAŞIKLIK - KEPÇELİK 67*49 255,00 ₺GRİ

DESENLİ KAŞIKLIK - KEPÇELİK 75*49 280,00 ₺GRİ

PARLAK KAŞIKLIK - KEPÇELİK 85*49 372,00 ₺GRİ - BEYAZ

PARLAK KAŞIKLIK - KEPÇELİK 97*49 402,00 ₺GRİ - BEYAZ

PARLAK KAŞIKLIK - KEPÇELİK 30*49 160,00 ₺GRİ - BEYAZ

PARLAK KAŞIKLIK - KEPÇELİK 37*49 183,00 ₺GRİ - BEYAZ

PARLAK KAŞIKLIK - KEPÇELİK 42*49 202,00 ₺GRİ - BEYAZ

PARLAK KAŞIKLIK - KEPÇELİK 47*49 220,00 ₺GRİ - BEYAZ

PARLAK KAŞIKLIK - KEPÇELİK 55*49 240,00 ₺GRİ - BEYAZ

PARLAK KAŞIKLIK - KEPÇELİK 62*49 265,00 ₺GRİ - BEYAZ

PARLAK KAŞIKLIK - KEPÇELİK 67*49 294,00 ₺GRİ - BEYAZ

PARLAK KAŞIKLIK - KEPÇELİK 75*49 324,00 ₺GRİ - BEYAZ
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DOLAP İÇİ ÇÖP KOVASI 11 LT 700,00 ₺KROM

GARDIROP ASANSÖRÜ 15 KG 1200,00 ₺
BEYAZ
SİYAH

GRİ
10

8

12

KOD GÖRSEL ÜRÜN TANIMI RENK FİYAT

www.budax.com.tr

TELESKOPİK RAYLI PANTOLONLUK 47*40 492,00 ₺GRİ

TELESKOPİK RAYLI PANTOLONLUK 47*35 474,00 ₺GRİ

TELESKOPİK RAYLI PANTOLONLUK 47*45 510,00 ₺GRİ

ALM. EVYE ALTI 60 192,00 ₺PARLAK

ALM. EVYE ALTI 70 204,00 ₺PARLAK

ALM. EVYE ALTI 80 228,00 ₺PARLAK

ALM. EVYE ALTI 90 252,00 ₺PARLAK

ALM. EVYE ALTI 100 276,00 ₺PARLAK

ALM. EVYE ALTI 110 294,00 ₺PARLAK

ALM. EVYE ALTI 120 312,00 ₺PARLAK

TELESKOPİK RAYLI PANTOLONLUK 47*50 516,00 ₺GRİ

TELESKOPİK RAYLI PANTOLONLUK 47*55 528,00 ₺GRİ

TELESKOPİK RAYLI PANTOLONLUK 47*60 546,00 ₺GRİ

TELESKOPİK RAYLI PANTOLONLUK 47*70 564,00 ₺GRİ

TELESKOPİK RAYLI PANTOLONLUK 47*80 592,00 ₺GRİ

TELESKOPİK RAYLI PANTOLONLUK 47*90 624,00 ₺GRİ
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BSD-16 PKM LÜKS BÜYÜK 48,00 ₺GALVANİZ

BSD-11 PKM-80 RULMANLI 25,00 ₺GALVANİZ

BSD-13 PKM-80 RULMANLI
(PERÇİNLİ / KİLİTLİ / DEMİR PİMLİ) 31,00 ₺GALVANİZ

BSD-14 PKM-80 RULMANLI
(53 MM TEKER)

31,50 ₺GALVANİZ

BSD-15 PKM LÜKS 44,00 ₺GALVANİZ

BBR-63 YAĞLI FREN 64,00 ₺GRİ

BSS-31 PKM-1000 EKO ÜST KLAVUZ SET 280,00 ₺GALVANİZ

BGD-21 MİNİ KLAVUZ
(SET)

29,00 ₺GALVANİZ

BGD-25 UKF-37 55,00 ₺GALVANİZ

BBR-62 HAVALI FREN 40,00 ₺SİYAH
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BUDAX PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

www.budax.com.tr / info@budax.com.tr
+90 212 999 02 52 

Her zaman ileride..


